

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO Č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841 /OABW/052/2016 (dle zhotovitele)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

2. Zhotovitel

Zastoupen:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Stavbu provádí:

Fakturační adresa:

Kontaktní adresa:

Telefon:

e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

(dále jen zhotovitel)

STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, Praha, PSČ 150 00

Ing. Zbyněk Plaňka, ekonom oblasti Velké projekty o.z. Morava

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Velké projekty

o.z. Morava - na základě plné moci

Ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Velké projekty o.z. Morava,

Ing. Zbyněk Plaňka, ekonom oblasti Velké projekty o.z. Morava,

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Velké projekty

o.z. Morava

Česká spořitelna, a.s.

608 38 744

CZ60838744

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Velké projekty

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha, PSČ 150 00

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Velké projekty, Polanecká 827, Ostrava - Svinov, PSČ 721 08

- společné označování jako „smluvní strany“

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele) ze dne 19.7.2016, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/2016/RR/Jan (dle objednatele) a č. 841/OABW/052/2016 (dle zhotovitele) ze dne 23.8.2016 na provedení zakázky „Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci“ - vícepráce č. 1, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 14. takto:

14. Při realizaci se vyskytly další práce vyvolané stavebními úpravami, týkající se :

VP 1. SO 103 Parkoviště - Sanace podloží

Při provádění zemních prací na stavebním objektu 103-Parkoviště byly zjištěny nové okolnosti - únosnost pláň v celé ploše neodpovídá požadované hodnotě 30 MPa, dále prověřovacími sondami byly odkryty nesourodé vrstvy násypů z suti a popílku, zároveň byl proveden rozbor zemin pro likvidaci na skládce, který je rozdílný od projektovaného předpokladu. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byla navržena sanace podloží kamenivem fr. 0-63 v tl. 300 mm na celé ploše, dále v místě s lokálním výskytem suti dalších 500 mm a s výskytem popílku 1000 mm (vjezd na parkoviště) bude provedena sanace kamenivem fr. 0-300.

Pro materiál odvážený na skládku, který neodpovídá předpokladu, byla na základě rozboru zvolena odpovídající skládka.

Dále byly s ohledem na zajištění provozu IZS a pojezdu těžké techniky po staveništi navrženy úpravy skladby, a to záměna frakce kameniva z 32-63 na 0-63 s vypuštěním druhé vrstvy geotextilie.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkrytí vrstev, provedení sond apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby.

Článek II. Cena, odst. 1., se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná.

Celková cena se mění o vícepráce a méněpráce :

	Cena bez DPH	zákonné DPH	Cena vč. DPH
Cena díla	5 790 721,40 Kč	1 216 051,49 Kč	7 006 772,89 Kč
Dodatek č. 1	- 0 Kč	- 0 Kč	- 0 Kč
Dodatek č. 2	+ 375 317,45 Kč	+ 78 816,66 Kč	+ 454 134,11 Kč
	- 37 551,67 Kč	- 8 885,85 Kč	- 45 437,52 Kč
<u>Dodatek č. 2 celkem</u>	<u>+ 337 765,78 Kč</u>	<u>+ 70 930,81 Kč</u>	<u>+ 408 696,59 Kč</u>
Konečná cena	6 128 487,18 Kč	1 286 982,30 Kč	7 415 469,48 Kč

(slovy: sedmmiliónůčtyřistapnácttisícčtyřistašedesátdevět a 48/100 korun českých, vč. DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha a) - Oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 1

- 5) O uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo rozhodla rada města dne 10.10.2016 na svém 71. jednání usnesením č. RM/71/1411.

OBJEDNATEL:

V Bílovci dne: 17.10.2016

[Redacted signature]

Mgr. Pavel Mrva
starosta města Bílovec

ZHOTOVITEL:

V Ostravě dne: 19.10.2016

PŘEZKOUMAL [Redacted]

[Redacted signature]

Ing. Zbyněk Planka
ekonom oblasti Jih o.z. Ostrava

[Redacted signature]

Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ oblasti Jih o.z. Ostrava

[Redacted]

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Zakázka: „Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci“ - vícepráce č. 1

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název	Město Bílovec
Sídlo	Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
zastoupený	Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města
IČ	00297755

2.2. Uchazeč

Název	STRABAG a.s.
Sídlo	Na Bělidle 198/21, Praha, PSČ 150 00
Tel./fax	████████████████████
E-mail	████████████████████
IČ	608 38 744
DIČ	CZ60838744
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče	Ing. Zbyněk Planka, ekonom oblasti Velké projekty o.z. Morava, Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Velké projekty o.z. Morava - na základě plné moci
Kontaktní osoba	Ing. Vítězslav Bujnoch
Tel./fax:	████████████████████
E-mail:	████████████████████

3. Nabídková cena v Kč

Cena celkem v Kč bez DPH	DPH (21 %)	DPH (15%)	Cena celkem v Kč s DPH
337 765,78	70 930,81	0,00	408 696,59

4. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

Podpis	V Ostravě dne 30.9.2016 – za STRABAG a.s. na základě plné moci: ████████████████████		
Titul, jméno, příjmení	Ing. Zbyněk Pla	████████████████████	Vítězslav Bujnoch
Funkce	ekonom oblasti Velké projekty o.z. Morava	████████████████████	vedoucí OTÚ oblasti Velké projekty o.z. Morava

Položkový rozpočet stavby - VP/MP1

Stavba:

Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci

Objednatel:

Město Bílovec

IČ: 00297755

Slezské náměstí 1

DIČ: CZ00297755

74301 Bílovec

Projektant:



IČ: 75379007

DIČ: CZ 7802175788

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ: 608 38 744

Na Bělidle 198/21

DIČ: CZ60838744

150 00 Praha

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		337 765,78 CZK
Základní DPH	21 %		70 930,81 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

408 696,59 CZK

v OSTRAVĚ dne 30. 9. 2016



Za objednatele

kapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Cena celkem (s DPH)	DPH základní 21%	DPH snížené 15%	Celkem	%
	SO 103 Parkoviště - Sanace podloží	408 696,59	70 930,81	0,00	337 765,78	100
	celkem za VCP 3	408 696,59	70 930,81	0,00	337 765,78	100
	celkem	454 134,11	78 816,66	0,00	375 317,45	
	celkem	-45 437,52	-7 885,85	0,00	-37 551,67	

Položkový rozpočet

Stavba	Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci					
I.	SO 103 Parkoviště - Sanace podloží					
Objekt	SO 103 Parkoviště					
ř / Dii:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem [KČ]
1	122201102	Zemní práce Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 sanace paraplané 9*3 *1a 3,5*6,5*0,5=133,75	m3	133,75	20,19	2 700,41
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m sanace paraplané V... 3,5*6,5*0,5=133,75	m3	133,75	1,05	140,44
3	162701105	Vodorovné přemístění do 25 km výkopku z hominy tř 1 až 4 sanace paraplané 9*3 *1a 3,5*6,5*0,5=133,75 (4b*2i-16*U,5-2ri0)*C,2-20=1<0 m3 omcc'určená na Skládku	m3	273,750	35,33	9 671,59
4	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř 1 až 4 nad 100 m3 sanace paraplané 9*3 *1a 3,5 *6,5*0,5 133,75 (46*27-16*14,5-21*10)*Q,2-20-140 m3 - omice'určená na skládku	m3	273,750	1,07	292,91
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky sanace paraplané 9*3 *1a 3,5*6,5*0,5=133,75 (46*27-16*14,5-21*10)*Q,2-20-140 m3 - omice'určená na skládku	m3	273,750	21,18	5 798,03
6	162709001	Poplatek za skládku zeminy B1.11	m3	-81,110	84,72	-6 871,64
N1.1	R162709001	Poplatek za skládku zeminy B1,1 U133,7b (B1,1 i= plocha 503*0,12 a 63*0,25)*140	m3	354,860	530,00	188 075,80
		Celkem za 1 Zemní práce				199 807,54
Dii:	11	Přípravné a přidružené práce				
9	112101112R0G	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5 dle A2	kus	-6,00	505,76	-3 034,56
N1.2	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5 lipa 3kmen, obvod 115	kus	3,00	1 440,00	4 320,00
N1.3	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5 lipa, obvod 145	kus	1,00	2 685,00	2 685,00
N1.4	112101225R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 60 cm, svah 1:5 douglaska, obvod 175	kus	1,00	1 923,00	1 923,00
N1.5	R112101225	Příplatek ke kácení stromů jehličnatých postupným kácením douglaska, obvod 175	kus	1,00	2 290,00	2 290,00
10	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 dle pol č 9	kus	-6,00	312,42	-1 874,52
N1.6	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5 lipa 3kmen, obvod 115	kus	1,00	995,00	995,00
N1.7	112201114	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 lipa, obvod 145	kus	1,00	2 270,00	2 270,00
N1.8	112201115	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5 douglaska, obvod 175	kus	1,00	3 340,00	3 340,00
14	767911822	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2m, vč sloupků dle B1.2.1	m	-30,00	46,62	-1 398,60
		Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce				11 515,32
Díl:	21	Úprava podloží				
23	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext sklon do 1:1 šdo 3 m dle pol č 26	m2	-503,00	23,22	-11 679,66
24	R.2103	dodání geotextilie 600g/m2 dle pol č 28	m2	-503,00	19,73	-9 924,19
N1.9	R564871111	Podklad ze šlétcodrti po zhulnění tloušťky 50 cm, fr 0-300 N 0,5 (9*3 a 3,5*6,5)/2 vrstvy hl 0,5 16*10,5	m2	267,50	464,73	124 315,28
		Celkem za úprava podloží				102 711,43
		CELKEM SO 103				314 034,25
Objekt	SO 304 Dešťová kanalizace					
ř / Dii:	CJSJO 000ř kv	Název položky	MJ	množství		celkem [KČ]
15	162709001	Zemní práce Poplatek za skládku zeminy dle pol.č.6	m3	-50,000	55,37	-2 768,50
N1.1	R162709001	Poplatek za skládku zeminy délka 29,42*hl 1,7mS1m - úsek VS-ŠD1	m3	50,000	530,00	26 500,00
		Celkem za 1 Zemní práce				23 731,50
		SÉLKEM SO 304				23 731,50
		CELKEM				337 765,73